
Odstraňovače zápachu, kartáče na zvířata a šampony nakoupíte v eshopu obchod.cistapohoda.cz pomocí QR 
kódu. Pro registrované zákazníky 5% sleva na další nákup 

 
 

Dodavatel Čistá pohoda s.r.o., Jiřího náměstí 5, 290 01 Poděbrady 
www.cistapohoda.cz, email: info@cistapohoda.cz, tel: 775 711 827 

 
 

Šampon Foolee Beauty 
návod na použití 

 

Vyberte si šampon Foolee Beauty podle toho, jakého účinku chcete dosáhnout. 
Například lepší rozčesávání srsti, odstranění zápachu z kožichu, bohatší a lesklou 
srst – viz druhá strana návodu. Objednávat můžete i pře QR kódy jednotlivých 
výrobků. 

Využijte specifických vlastností šamponů podle toho, jak starého nebo velkého psa  
(kočku) máte. 

Protože šampony Foolee Beauty jsou silně koncentrované(1:10), rozmíchejte si 
vždy patřičné množství šamponu v kelímku předem  

1. Před každým koupáním psa vykartáčujte, abyste odstranili mrtvé chlupy a 
rozčesali případné smotky. K tomuto účelu použijte vhodný Foolee kartáč. 
Kritická místa jsou na krku pod obojkem, v podpaží, pod ušima a kolem tlamy. 
Nespoléhejte na to, že ve vodě se všechny smotky uvolní. Kartáč Foolee 
Easee na rozčesání smotků doporučujeme s měkkým hřebenem. 

2. Zkontrolujte teplotu vody ze sprchy, abyste nespálili sebe ani psa. Buďte 
opatrní, pokud pes dává přednost trochu teplejší vodě. U štěněte využijte 
příležitosti, aby se pes díky mladému věku naučil na pravidelné koupání. 

3. Mokré zvíře umyjte přiměřeně teplou vodou po celém těle. Hlavu myjte velmi 
opatrně, aby se psovi voda nebo šampon nedostala do uší nebo očí. Mohlo by 
mu je podráždit a koupání by se zvrhlo v rodeo. 

4. Naředěný šampon nalijte psovi na tělo a rozmasírujte mu ho po celém těle, 
aby hezky napěnil. Nepospíchejte, pokud to pes dovolí, aby se účinné látky ze 
šamponu mohli vstřebat do srsti. 

5. Opláchněte svého pejska čistou vodou. Pokud jste použili Foolee Beauty 
Foam (pěnu), tak ho není třeba oplachovat. 

6. Osušte svého psa nejdříve pomocí ručníku. Pak můžete použít vysoušeč 
vlasů nastavený na nízkou teplotu a dokončete sušení. 

7. Při foukání srst kartáčujte a rozčesávejte, aby nedošlo k jejímu zamotání. Při 
tom se srst krásně vyhladí a nabude na objemu. 

8. Psa vždy po koupání odměňte 

 

 

http://www.cistapohoda.cz/
tel:775
https://obchod.cistapohoda.cz/slovnik-pojmu/foolee-easee/
https://obchod.cistapohoda.cz/slovnik-pojmu/foolee-easee/


Odstraňovače zápachu, kartáče na zvířata a šampony nakoupíte v eshopu obchod.cistapohoda.cz pomocí QR 
kódu. Pro registrované zákazníky 5% sleva na další nákup 

 
 

Dodavatel Čistá pohoda s.r.o., Jiřího náměstí 5, 290 01 Poděbrady 
www.cistapohoda.cz, email: info@cistapohoda.cz, tel: 775 711 827 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Kombinuje 
antiseptické a 
protizánětlivé 

vlastnosti tea tree, 
limetky  a směs 
dalších bylin na 

odstranění zápachu 

srsti a psa. 

Šampon pro psy na 
odstranění zápachu 
srsti Foolee Beauty 

Odor Control 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dodává srsti vašeho 
psa nádherný lesk 

díky přídavku 
provitamínu B5. 
Arganový olej a 

rostlinné bílkoviny 
psí srst posílí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Psí srst bude krásně 
elastická, pružná a 
nabude na objemu. 
Arganový a jojobový 
olej přirozeně zvýší 
krásu srsti vašeho 

psa a ulehčí 
rozčesávání. 

Šampon pro psy 
Foolee Beauty Extrem 

Shiny pro lesklou a 
bohatou srst 

Šampon pro psy 
Foolee Beauty Easy 

Detangling pro 
snadné rozčesávání  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výtažek z arniky 
přirozeně podpoří 

línání srsti, 
esenciální olej z 
cypřiše a řeřicha 

podpoří růst 
zdravého kožíšku 

vašeho psa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kombinuje 
antiseptické a 
protizánětlivé 

vlastnosti tea tree a 
aloe vera s 

regenerativním 
účinkem oleje ze 

světlice barvířské. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

šampon kombinuje 
antiseptické a 
protizánětlivé 

vlastnosti tea tree a 
aloe vera s 

regenerativním 
účinkem oleje ze 
světlice barvířské. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Šampon s 
kokosovým olejem, 

Aloe Vera pro 
zvlhčení jemné 

štěněčí, výtažek z 
měsíčku lékařského 

o její vitalitu. 

Šampon pro psy Foolee 
Beauty Deshedding pro 

snadné vyčesání v 
období línání 

Šampon pro psy Foolee 
Beauty Deep Nourish & 
Repair pro hloubkovou 

výživu srsti 

Šampon pro psy a 
štěňata Foolee Sweet 

Puppy  

Šampon pro kočky 

Foolee Beauty Deep 

Nourish & Repair pro 

hlubokou výživu a 

regeneraci srsti. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výtažek z arniky 
přirozeně podpoří 

línání srsti, 
esenciální olej z 
cypřiše a řeřicha 

podpoří růst 
zdravého kožíšku 

vaší kočičky. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odstraňte pach 
zvířat  
● z jejich pelechů a 
spacích dek  
● svých koberců  
● sedaček  
● potahů v autě 
Stačí nastříkat a 
nechat uschnout. 
 

Šampon pro kočky 
Foolee Beauty 

Deshedding pro 
výměnu srsti při línání 

Odstraňovač zápachu 
pelíšků pro psy a kočky 

 

Šetrné kartáče Foolee 
easee – pro denní 
česání i rozčesání 

smotků pře koupáním 

http://www.cistapohoda.cz/
tel:775
https://obchod.cistapohoda.cz/slovnik-pojmu/srst/

